
Kanton St.Gallen 
Bau- und Umweltdepartement 

Tiefbauamt 

Protokoll über die Offertöffnung 

Kantonsstrasse Nr. 2, St.Gallen: Umbau Rosenbergstrasse Bahnhof 

Objekt-Nr.: B01.1.002.034 Art der Arbeit: Baumeisterarbeiten 

Eingabetermin: Dienstag, 13. Februar 2024 

Stichwort: Umbau Rosenbergstrasse Bahnhof 

Verfahren: Offenes Verfahren 

Sachbearbeiter: Wolfgang Seez 

Zeitpunkt der Offertöffnung: Montag, 19. Februar 2024, 09:00 Uhr 

Nr. Offertsumme 
in Fr. 

01 

02 

577'635.85 

574'807.75 

Name / Unterschrift    

 Veronika Dörig  Irene Paris 
Kopie an: 
- KI / KI-Stv. / KIB / S+K 

   

Erstellungsdatum für das Protokoll: 19.02.2024   
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